
 
 

__________________________________________________________________________________________ 

Município de Matos Costa-SC-Rua Manoel Lourenço de Araujo, nº 137-Centro-CEP- 89420-000 

CNPJ Nº 83.102.566/0001-51 Fone FAX: (49) 3572-11111 

ESTADO DE SANTA CATARINA 
MUNICÍPIO DE MATOS COSTA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATOS COSTA 

 

MUNICÍPIO DE MATOS COSTA 
EXTRATO CONTRATUAL Nº 14/2024 
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 12/2024 – DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 4/2023 – PMMC 
Código registro TCE: FB755969B4CB1F52E545B72A38743CCB5D7EF491 
CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE MATOS COSTA, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito 
no CNPJ sob o nº 83.102.566/0001-51. 
CONTRATADO: A Empresa INTERATIVA DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE MATERIAL 
EDUCATIVO LTDA, pessoa jurídica de direto privado, inscrita no CNPJ sob o nº 49.736.710/0001-73. 
Valor global de R$: 6.900,00 (seis mil e novecentos reais). 
Despesa: 43 – Recurso – 1.500.1001.110100 
Vigência Contratual: 20/03/2024 a 20/09/2024. 
OBJETO: Aquisição de material pedagógico Kit Inclusão Especial para CEMEI – Sementinha do 
Saber e Sala do AEE – Atendimento Educacional Especializado. 
Matos Costa, SC, 21 de março de 2024 – Paulo Bueno de Camargo - Prefeito Municipal  

 
 


